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MYPROTEIN Peanut Butter
1000 gram 

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj

się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed

zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. MyProtein Peanut Butter dostarcza niezwykle dużą ilość zdrowych tłuszczy, białka oraz mikro i makro elementów – w postaci smacznego masła. Każdysportowiec dbający o przestrzegania swojej diety potrzebuje czasem odskoczni. W przypadku tego masła, nie tylko będziesz zachwycony smakiem aletakże składem! Wysoka jakość jest najważniejszym określeniem opisującym ten produkt. Naturalne pochodzenie i brak dodatków soli, cukru oraztłuszczu palmowego sprawia, że nie tylko dobrze smakuje i jest wartościowym źródłem zdrowych tłuszczy!

Czym jest masło orzechowe Myprotein?

Masło orzechowe to smaczne i naturalne źródło zdrowych protein, węglowodanów i tłuszczy wyprodukowanych w 100% z orzechów, bez żadnych dodatków!

Dla kogo jest odpowiednie masło orzechowe Myprotein?

Dzięki przyjaznym dla serca mono- i wielonienasyconym tłuszczom masło orzechowe jest wspaniałą przekąską dla osób chcących odżywiać się w sposób zbilansowany.

Masło orzechowe jest również idealne dla osób prowadzących aktywny tryb życia. Jest dobrym źródłem protein, ponadto jest niezmiernie bogate w kalorie, dzięki czemu

może być uzupełnieniem diety wysokokalorycznej.

Jakie korzyści wynikają ze stosowania masła orzechowe Myprotein?

Orzechy użyte w maśle orzechowym są prażone w ich naturalnych skorupach, po czym mielone w celu uzyskania pysznej konsystencji. Do powstałego w ten sposób

masła orzechowego nie stosuje się absolutnie żadnych dodatków. Dzięki temu masło orzechowe to naturalny i zdrowy wybór dla Ciebie.

MYPROTEIN PEANUT BUTTER – ZNAKOMITY SMAK I JAKOŚĆ!

DAWKOWANIE:

Idealnie nadaje się do smarowania lub gotowania. Pewne wydzielanie się oleju jest naturalne, należy go po prostu wmieszać z powrotem.

UWAGI:

Suplement diety / Dietetyczny środek specjalnego przeznaczenia żywieniowego dla sportowców.

Nie może być stosowany jako zamiennik bądź substytut zróżnicowanej diety.

Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na spodzie lub boku opakowania (min. 3 miesiące przydatności do spożycia).

Produktu nie należy podawać matkom karmiącym oraz kobietom w ciąży.
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Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej do 25°C. Chronić przed światłem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : crunchy
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